
 

 

Roihuvuori-Seuran jäsenkirje 2/2019 
 
Hyvää alkanutta kevättä ja kiitos että maksoit jäsenmaksun! Ohessa seuran loppukevään ohjelma. 
 
HANAMI 

Hanamijuhla on sunnuntaina 19.5. Kirsikkapuistossa. Tänä vuonna hanamiin tulee 
Japanista daidengaku tanssiryhmä, joka myös esittää japanilaista kyogen teatteria.  
 
Tänä vuonna on Suomen ja Japanin diplomaattisuhteiden solmimisen 100-
vuotisjuhla. Roihuvuoren hanamijuhla on osa noita juhlallisuuksia. Lauantaina 18.5. 

Japanista on tuotu näyttävä omikoshi-alttari, jota kannetaan kulkueessa Esplanadilta 
Kansallismuseolle klo 10 alkaen. Alttari lahjoitetaan Kansallismuseon etnografiseen kokoilmaan, 
mutta sitä ennen se on nähtävissä myös Roihuvuoren hanamijuhlassa. 
 
Muutakin uutta ohjelmaa on esillä juhlassa. Juhlan ohjelma julkaistaan toukokuun alussa sivulla 
www.roihuvuori.fi/hanami. Kylälehti ilmestyy myös toukokuun alussa. 
 
Hanamin järjestelyihin tarvitaan paljon vapaaehtoisia ja talkoolaiseksi voi ilmoittautua sähköpostiin 
hanami@roihuvuori.fi. 
 
TALOYHTIÖIDEN VÄLINEN PETANKKITURNAUS 
Lauantaina 8.6. Roihuvuori-Seura järjestää perinteisen taloyhtiöiden välisen petankki turnauksen 
Peukaloisen puistossa. Palkintona kahdelle parhaiten menestyneelle joukkueelle on kirsikkapuut. 
Mukaan voi osallistua 3-10 hengen joukkueet taloyhtiöistä. ilmoittautumiset sähköpostiin 
roihuvuoripetanque@gmail.com. 
 
RANTOJEN SIIVOUSTALKOOT 
Rantojen siivoustalkoot pidetään su 5.5. klo 13 alkaen. Roskapihtejä jaetaan siivoajille Hedvigin 
rantapolulla. Grillitarjoilu. 
 
YÖLINTUJEN KUUNTELURETKI 
Toukokuun loppupuolella järjestetään yölintujen kuunteluretki Porolahden ranta-alueella. Aika ei 
ole vielä varmistunut, mutta siitä ilmoitetaan toukokuun alussa sivuilla www.roihuvuori.com 
 
VOODOO MUSIC CLUB JA MUU MUSIIKKITOIMINTA 
Seuran Voodoo Music Club jatkaa toimintaansa ravintola HRH:ssa joka kuun ensimmäisenä 
lauantaina. 5.5. on vuorossa kansainvälinen Jonas Kullhammar – Juhani Aaltonen Union 
(FI/SE/NO) ja lauantaina 1.6. norjalainen Splashgirl. Tarkempia tietoja Voodoo Music Clubin 
Facebook-sivulta tai seuran nettisivuilta saa. Seura tukee myös Janne Haaviston ja Esa Kuloniemen 
Rootsbluesklubeja, joten Roihuvuoresta ei tarvitse poistua kulttuurinautintojen takia. Sunnuntaisin 
klo 18-21 pidettävässä klubissa esiintyy East Roots House Band (Tuomas Metsberg, Saara 
Metsberg, Tero Pulkkinen ja Janne Haavisto) jonka vierailevina tähtinä 21.4. Emilia Sisco, 28.4. 
Sami Pitkämö, 5.5. The Munsons, 12.5. Redd Volkaert (USA), 19.5. Vesa Haaja, 26.5. Tommi 
Viksten ja 2.6. Marko Haavisto. Esa Kuloniemen Bluesklubilla lauantaisin klo 21 esiintyy 20.4. 



Room Full Of Hendrix, 25.5. Slim Butler & the SlimCuts (Jarmo 
”Slim” Puhakka, Harri Raudaskoski, Mikko Löytty ja Jartsa 
Karvonen). Klubi-konsertit ravintola HRH:ssa.  
 
 
 
YHTEISÖVENE RUMA ANKANPOIKANEN 
Seuran yhteisöveneen kevätkunnostus on alkanut ja se pyritään 
saamaan vesille jäsenmaksun maksaneiden jäsenten käyttöön 
toukokuun alussa. Veneellä voi soutaa, tai jos on 
purjehdustaitoinen, niin purjehtiminenkin käy. Seuralla on 
tarvittava määrä aikuisten ja lasten veneilyliivejä. 4,6 metriseen 
veneeseen mahtuu purjehdittaessa mukavasti 3 aikuista ja 
soutaessa 4-5. Tiedustelut Otto-Ville Mikkelä 045-2090201 tai 
otto-ville.mikkela@roihuvuori.fi. 
 
 
SEURAN KONTTIPYÖRÄ 

Seuran konttipyörää on jäsenten käytössä. Se 
soveltuu tavaran ja lasten kuljetukseen. Pyörää voi 
varata Tuukka Kailalta 046 851 2113 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MUUT JÄSENEDUT 
 

• Työkalut: Poravasara, pistosaha, ruuvinväännin ja hiomakone. Tiedustelu Otto-Ville 
Mikkelä 045-2090201 

 
• Ruuantarjoiluvälineet: kuohuviinilasit, lämpölaatikot ja sähköiset lämpöhauteet. Tiedustelu 

Otto-Ville Mikkelä 045-2090201 
 

• ompelukone löytyy kylätalolta.  
 

• Kylätalon avaimia on mahdollisuus saada käyttöön. Tiedustelu Otto-Ville Mikkelä 045-
2090201 

 



SEURAN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 
Seuran kevätkokous pidetään 29.4. klo 18 kylätalolla. Aiheina viime vuoden tilinpäätös ja 
toimintakertomus vuodelta 2018, vastuuvapauden myöntäminen seuran viime vuoden johtokunnalle 
ja johtokunnan täydentäminen.  
 
 
Roihuvuori-seuran johtokunnan puolesta 14.4. 
 
Otto-Ville Mikkelä 
 
toiminnanjohtaja 
otto-ville.mikkela@roihuvuori.fi 
045-2090201 


